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U naszych sąsiadów, już w piątek, rozpoczynają się zmagania w hokeju na lodzie. Kibiców z
naszego regionu najbardziej będą interseować wyniki HC Oceláři Třinec. Na co stać
podopiecznych Vaclava Varaďy?

W Trzyńcu nikt nie wyobraża sobie powtórki z ubiegłego sezonu. Po dość dobrej grze w sezonie zasadniczym - po
52. kolejce Třinec zajmował drugie miejsce - apetyty na sukces w play-off były spore. W ćwierćfinale Oceláři trafili na
Chomutov i byli zdecydowanymi faworytami tej pary. Jednak lepsi okazali się ci drudzy, którzy niespodziewanie
zwyciężyli tę rywalizację 4:2. Sezon dla Oceláři zakończył się zdecydowanie zbyt wcześnie i niektóre osoby musiały
odpowiedzieć za tę wpadkę.

Klub rozwiązał umowę z trenerem Vladimírem Kýhosem, a jego miejsce zajął Václav Varaďa, który podpisał umowę
do 2020 roku. Z przyjściem nowego trenera włodarze zażyczyli sobie od szkoleniowca, aby ten chętniej korzystał z
trzynieckiej młodzieży niż jego poprzednicy. W kadrze ciężko znaleźć nowe twarze z juniorskich zespołów, ale taką z
pewnością jest Michal Kvasnica, który w ubiegłym sezonie grał za zespoły do lat 18 i 20.

Połączenie młodych, ambitnych z doświadczonymi hokeistami może okazać się strzałem w "10". Oceláři występują
w Lidze Mistrzów, a w niej prezentują się dobrze. Kibiców może cieszyć również fakt, że formę załapał Martin
Růžička, który w czterech meczach zdobył cztery bramki. Do klubu wrócili z wypożyczenia Svačina i Polanský, i oni
również pokazali się z niezłej strony. Szczególnie ten pierwszy może być ważnym punktem w ofensywie Třinca, bo w
zeszłym sezonie był jednym z najlepszych hokeistów wicemistrza Czech (przyp. red. występował w Bílí Tygři Liberec).

W Třincu nie brakuje również polskiego akcentu, gdyż dla Aarona Chmielewskiego będzie to już czwarty sezon w
barwach trzynieckiej drużyny. Co prawda w zeszłym sezonie reprezentant Polski większość czasu spędził we Frýdku-
Místku, ale być może Varaďa będzie na niego częściej stawiał.

Oceláři rozpoczną sezon w piątek (08.09.2017) na lodzie mistrza Czech, Komety Brno. Natomiast w niedzielę Třinec
zmierzy się we własnej hali z HC Škodą Plzeň.

Kadra HC Oceláři Třinec w sezonie 2017/18:

Bramkarze - Peter Hamerlík, Šimon Hrubec, Jan Strmeň

Obrońcy - Marian Adámek, Jan Bartko, Milan Doudera, Filip Haman, Bohumil Jank, Lukáš Krajíček, Tomáš Linhart,
Jakub Matyáš, David Musil, Vladimír Roth

Napastnicy - Martin Adamský, David Cienciala, Vladimír Dravecký, Erik Hrňa, Zbyněk Irgl, David Kofroň, Michal
Kovařčík, Michal Kvasnica, Tomáš Marcinko, Rostislav Marosz, Jakub Petružálek, Jiří Polanský, Martin Růžička, Marek
Růžička, Daniel Rákos, Vladimír Svačina
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